
Abschlusstabelle
Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Dynamo Nürnberg 18 11 4 3 88 - 57 + 31 37
2. FC Schanze 18 11 2 5 91 - 56 + 35 35
3. Fussball-Team Nürnberg 18 10 3 5 89 - 71 + 18 33
4. Hurricane Marienberg 18 10 2 6 116 - 81 + 35 32
5. Kiezn Kickers Altenfurt 18 8 2 8 75 - 90 - 15 26
6. ES Allstars 18 7 3 8 60 - 71 - 11 24
7. FC Erlangen Rangers 18 7 2 9 58 - 58 + 0 23
8. Lokomotive Klarnet 18 6 4 8 54 - 75 - 21 22
9. Lokomotive Gebersdorf 18 5 3 10 59 - 73 - 14 18

10. 1. SC Sylt 18 2 1 15 49 - 107 - 58 7

90 Spiele 739 Tore
8,2 Tore pro Spiel

Vorrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Fussball-Team Nürnberg 9 6 1 2 54 - 30 + 24 19
2. Dynamo Nürnberg 9 5 3 1 46 - 34 + 12 18
3. Hurricane Marienberg 9 5 2 2 48 - 39 + 9 17
4. Kiezn Kickers Altenfurt 9 5 1 3 41 - 38 + 3 16
5. FC Schanze 9 4 2 3 40 - 31 + 9 14
6. Lokomotive Gebersdorf 9 3 2 4 23 - 30 - 7 11
7. FC Erlangen Rangers 9 3 1 5 24 - 29 - 5 10
8. Lokomotive Klarnet 9 2 3 4 21 - 29 - 8 9
9. ES Allstars 9 3 0 6 27 - 43 - 16 9

10. 1. SC Sylt 9 1 1 7 23 - 44 - 21 4
19 8 19
45 Spiele 347 Tore

7,7 Tore pro Spiel

Rückrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte
1. FC Schanze 9 7 0 2 51 - 25 + 26 21
2. Dynamo Nürnberg 9 6 1 2 42 - 23 + 19 19
3. Hurricane Marienberg 9 5 0 4 68 - 42 + 26 15
4. ES Allstars 9 4 3 2 33 - 28 + 5 15
5. Fussball-Team Nürnberg 9 4 2 3 35 - 41 - 6 14
6. FC Erlangen Rangers 9 4 1 4 34 - 29 + 5 13
7. Lokomotive Klarnet 9 4 1 4 33 - 46 - 13 13
8. Kiezn Kickers Altenfurt 9 3 1 5 34 - 52 - 18 10
9. Lokomotive Gebersdorf 9 2 1 6 36 - 43 - 7 7

10. 1. SC Sylt 9 1 0 8 26 - 63 - 37 3
20 5 20
45 Spiele 392 Tore

8,7 Tore pro Spiel
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Abschlusstabelle
Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Legia Nürnberg  18* 15 2 0 117  - 27 + 90 47
2. GCR Nürnberg  18* 13 1 3 154  - 68 + 86 40
3. Die Sonntagskicker 18 12 1 5 91  - 66 + 25 37
4. FC Knochenbruck 18 11 0 7 77  - 52 + 25 33
5. Ukrainische Falken 18 9 2 7 86  - 49 + 37 29
6. Nürnberger Löwen 18 7 2 9 62  - 83 - 21    23**
7. FC Chiller 18 7 2 9 88  - 93 - 5    23**
8. Sporting Club OAS 18 6 2 10 55  - 75 - 20 20
9. SVR Sauerstoffzelt 18 3 0 15 54  - 99 - 45 9

10. Brellwöschd 18 0 0 18 32  - 204 - 172 0

* inkl. Spiele, die aus der Wertung genommen wurden
** In der Abschlusstabelle zählt der direkte Vergleich

89 Spiele 816 Tore
9,2 Tore pro Spiel

Vorrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Legia Nürnberg 10 8 1 0 74  - 15 + 59 25
2. GCR Nürnberg 10 8 0 1 90  - 35 + 55 24
3. Die Sonntagskicker 9 6 0 3 49  - 34 + 15 18
4. FC Knochenbruck 9 5 0 4 35  - 32 + 3 15
5. Ukrainische Falken 9 4 1 4 41  - 25 + 16 13
6. Nürnberger Löwen 9 4 1 4 33  - 27 + 6 13
7. FC Chiller 9 4 1 4 42  - 48 - 6 13
8. Sporting Club OAS 9 2 2 5 26  - 38 - 12 8
9. SVR Sauerstoffzelt 9 1 0 8 35  - 59 - 24 3

10. Brellwöschd 9 0 0 9 15  - 127 - 112 0
21 3 21
45 Spiele 440 Tore

9,8 Tore pro Spiel

Rückrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte
1. Legia Nürnberg  9* 7 1 0 43  - 12 + 31 22
2. Die Sonntagskicker 9 6 1 2 42  - 32 + 10 19
3. FC Knochenbruck 9 6 0 3 42  - 20 + 22 18
4. GCR Nürnberg  9* 5 1 2 64  - 33 + 31 16
5. Ukrainische Falken 9 5 1 3 45  - 24 + 21 16
6. Sporting Club OAS 9 4 0 5 29  - 37 - 8 12
7. FC Chiller 9 3 1 5 46  - 45 + 1 10
8. Nürnberger Löwen 9 3 1 5 29  - 56 - 27 10
9. SVR Sauerstoffzelt 9 2 0 7 19  - 40 - 21 6

10. Brellwöschd 9 0 0 9 17  - 77 - 60 0
21 3 21

* inkl. Spiele, die aus der Wertung genommen wurden 44 Spiele 376 Tore
8,5 Tore pro Spiel
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